I CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITURA

EsTAdo do EspÍRÍTo Santo

OF.GAB.PMCC n.e 179/2019

Conceição do Casteio-ES, 01 de Novembro de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Conceição do Castelo -

ES

DINNER PINON

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Objetiva pelo presente instrumento, ENCAMINHAR para apreciação e aprovação o Projeto

de Lei abaixo relacionado:

- PROJETO DE LEI N.e 080/2019:DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL

SUPLEMENTAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Atenciosamente,

Christfãno Spadetto

Prefeito de Conceição de Castelo - ES

Av. José Grilo, 426 - Centro - CEP 2Í

Processo: 7263/2019

Tipo: Projeto de Lei Executivo: 80/2019
Área do Processo: Legislativa
Data e Hora: 04/11/2019 10:35:44
Procedência: Prefeito Municipal
Assunto: Dispõe sobre abertura de crédito adicional
suplementar e dá outras providências.